
Informace pro účastníky Jízdy pro Růži 2021 

 
Plánovaná místa pro razítkování pamětních listů:  
Ledenice – 9:20 – 9:45  parkoviště u hřbitova, Mladošovice – 10:00 – 10:50  u obchodu na 
návsi, Jílovice –  10:40 – 11:30  na návsi, Petříkov – 11:20 – 12:00 před hospodou U Bečků, 
Olešnice – 11:45 – 12:25 před hospodou Na kopečku (na návsi), Horní Stropnice – 12:30 – 13:30 u 
sportovní haly, Kamenná – 13:30 – 14:30  před obecním úřadem, Čížkrajíce – 13:50 – 14:50 
před zastávkou autobusů na návsi, Trhové Sviny – 14:20 – 15:20  infocentrum na náměstí. 

Pozor:   Trasa A vede po státní silnici.  Trasa  B vede zajímavější přírodou, ale dva 

úseky vedou zpevněnou lesní a polní cestou, vhodnou pouze při suchém terénu 

pro treková a horská kola.  

Telefonní čísla:   158 – Policie ČR,    155 – První pomoc,  731 76 3333 pořadatel, případně 

odvoz nepojízdných kol (za úhradu). 

Každý jede na vlastní nebezpečí! 

Startovné pro dospělé je  5 Kč. 

Šťastnou cestu a pěkné zážitky přejí Cyklopoutnící a Šnekolez z Borovan. 



 


